
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 073/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 073/2023. Processo Administrativo nº 10150/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  EXECUÇÃO  DO  PTS  –
PROJETO TÉCNICO SOCIAL DO RESIDENCIAL URUPIARA. Em favor de: IETEC-
INSTITUTO  DE  EDUCAÇÃO  E  TECNOLOGIA  LTDA.  Em  favor  de:  SERVIÇO
NACIONAL  DE  APRENDIZAGEM  INDUSTRIAL.  Valor  global:  R$  350.214,80
(Trezentos e cinquenta mil, duzentos e quatorze reais e oitenta centavos).  Dotação
Orçamentária: 2.206 –  3.3.90.39. Data da Homologação:  22/01/2024. Alagoinhas-
BA,  23/01/2024.  Ruidinaldo  da  Costa  Brito  dos  Reis  –  Secretário  Municipal  de
Assistência Social.

Edição 3.974 | Ano 16
23 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 073/2023

Certificação Digital: 8AVMZVOM-KQCZB6V3-PCJHZ2BS-15M5JIMH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


